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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

sobota 1. 11.     

2014 FAKKER TOUR – MILEVSKO 
KOBLÍŽC! a THE SNUFF 
Tour k nové desce 3+. Na koncertě bude deska k zakoupení.  

úterý 4. 11.   18.00   loutkový sál 

KČT – BESEDA – PETROHRAD, MURMANSK, SOLOVECKÉ OSTROVY  
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Jana Beránková. 

úterý 4. 11.   19.00   velký sál                 vstupné: předprodej 290 Kč, na místě 310 Kč 

ONE MAN SHOW – CAVEMAN 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže mužem 
a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. Caveman 
je nejen obhajobou jeskynního muže, ale hlavně obhajobou inteligentního humoru. Více na 
www.caveman.cz. 

pátek 7. 11.  17.30 a 20.00  velký sál                 účastníci kurzu vstup na průkazky,  

TANEČNÍ HODINY 2014                ostatní vstup 30 Kč 

8. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. 

sobota 8. 11.   15.00   velký sál    vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč 

POHÁDKA PRO DĚTI – O JABLOŇOVÉ PANNĚ 
Hraje: Divadelní soubor Copánek Písek 
Poetické zpracování klasické pohádky K. J. Erbena plné proměn a kouzel. Kombinace činohry 
s velkými loutkami vedenými přímo na scéně. Napsala a režírovala Magdalena Šimonková. 

neděle 9. 11.   17.00   amfiteátr DK                                      vstupné: zdarma 

4. SVATOMARTINSKÝ LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
4. ročník lampionového průvodu k svátku svatého Martina. Sraz v 17.00 hodin v amfiteátru domu kultury, 
odkud bude následovat malá procházka s nasvěcenými lampiony.   

neděle 9. 11.   18.00 – 22.00  velký sál                                           vstupné: 50 Kč 

TANEČNÍ PODVEČER NEJEN PRO SENIORY 
Hraje: hudba Jana Kašpárka 
Dům kultury a Sociální služby Města Milevska připravují další taneční podvečer nejen pro seniory. K tanci a 
poslechu tentokrát hraje hudba Jana Kašpárka. 
Vstupenky zakoupíte v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

úterý 11. 11.   13.00 – 16.00  učebna 1  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

středa 12. 11.   18.00   loutkový sál                             vstupné: 25 Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – PALESTINA – ZEMĚ NEZEMĚ 
Přednáší a promítá cestovatel Jiří Kalát, který nám již přiblížil Izrael. 
Existuje Palestin i Palestina, i když pro některé lidi neexistuje vůbec žádná a jedná se pouze o Judeu a Samaří. 
Už jen samotný název je vlastně problém. Vymezení toho, co se vlastně rozkládá na území, které my většinou 
známe pod označením západní břeh Jordánu a Gaza, je zmatené a v mnoha případech značně nestabilní. Jak 

http://www.caveman.cz/
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žijí lidí na místech, kde prakticky neustále doutnající i vybuchující konflikt na sebe dennodenně upozorňuje? 
Jednotýdenní turisté přijedou do Izraele a samozřejmě zavítají i do Palestiny. Bohužel uvidí pouze její 
turistický odraz prosperity a bohatství. Nezdá se jim nic divné. Sledují jen to, co chtějí. Tu druhou Palestinu, 
kde lidé čelí každodennímu napadání od izraelských vojáků i osadníků, vidět nemohou. Politika k cestování 
patří. I proto, a zvláště v místním kontextu se o ní v přednášce zmíníme.  

čtvrtek 13. 11.     

TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ 
Výběr členských příspěvků, beseda. Odjezd do ZVVZ – prohlídka pracovišť, oběd. Odpoledne zábavný 
program s tancem v domě kultury.  

čtvrtek 13. 11.  14.00   učebna 2 

IRISDIAGNOSTIKA 
Poradna Jitky Hanzalové. 

čtvrtek 13. 11.  17.00   učebna 2 

STRAVA JAKO LÉK + PITNÝ REŽIM 
Přednáška Jitky Hanzalové. 

pátek 14. 11.   17.30 a 20.00  velký sál                    účastníci kurzu vstup na průkazky,  

TANEČNÍ HODINY 2014                ostatní vstup 30 Kč 

9. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. Prodej vstupenek na 
věneček. 

sobota 15. 11.  17.00   velký sál                  vstupné: 75 Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – BEDŘICH SMETANA: THE GREATEST HITS 
Komediální muzikál v podání občanského sdružení Kovářovská opona. 
Příběh vypráví o divadelním souboru, který kvůli nedostatku peněz musí nastudovat pro japonské diváky 
výběr ze všech oper Bedřicha Smetany, na který jim vyšl grant. Diváci pak v průběhu představení sledují, jak 
v podstatě činoherci, kteří povětšinou neumí ani noty, vytvářejí komický příběh proložený nejznámějšími 
Smetanovými áriemi. Ty prošly hudební úpravou Ivana Hlase a Jiřího Janoucha a v podání živé rockové kapely 
přímo na jevišti někdy znějí jako Beatles, jindy jako reggae, rockenroll nebo balada ve stylu skupiny Queen. 

úterý 18. 11.   18.00   loutkový sál  

KČT – BESEDA – SVĚT ŘECKÝCH OSTROVŮ   
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Michal Hrazdil. 

středa 19. 11.   18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – PŘÍRODNÍ KRÁSY KRAJE VYSOČINA 
čtvrtek 20. 11.  10.00   velký sál                             vstupné: 20 Kč,  

PŘEDNÁŠKA – INFARKT NEČEKÁ       členové senior klubu ZVVZ vstup zdarma 

Senior klub ZVVZ a Dům kultury Milevsko vás zvou na přednášku MUDr. Lenky Roblové. Přednáška o tom, jak 
předejít poškození srdce včasným zásahem, jak příznaky infarktu rozeznat, co k infarktu vede a jak mu 
předejít. Promítání krátkého videa Infarkt od A do Z. Členové Senior klubu ZVVZ po předložení průkazky 
vstup zdarma. 

pátek 21. 11.   17.30 a 20.00  velký sál                  účastníci kurzu vstup na průkazky,  

TANEČNÍ HODINY 2014                ostatní vstup 30 Kč 

10. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. 

sobota 22. 11.     prostory DK                     vstupné: předprodej a na místě do 19.30 

MM GRAMMY 2014 – MILEVSKÉ HUDEBNÍ CENY    hod. 170 Kč, od 19.30 hod. 190 Kč 
ŽLUTÝ PES – BAGS – DUSOT DUSÍCÍCH SE KRÁLÍKŮ – FANTOM – ČUTACÍ MERUNA 
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Moderuje: Dárt a Jerry 
Předávání hudebních cen v Milevsku ve spolupráci s domem kultury již pošesté! 
Hlasujte v anketě MM Grammy Milevsko 2014 na www.dkmilevsko.cz do 16. 11. 2014. Předprodej 
vstupenek: Infocentrum Milevsko, DK Milevsko, milevské kino a online na www.dkmilevsko.cz. 

neděle 23. 11.     odjezd autobusu v 11.00 hodin od DK 

ZÁJEZDOVÉ PŘEDSTAVENÍ – PŮLDRUHÉ HODINY ZPOŽDĚNÍ 
Poslední volná místa! Zájezd do pražského divadla Studio Dva na francouzskou komedii o 
mnohaletém manželství Půldruhé hodiny zpoždění. Po třiceti letech manželství je nejvyšší čas 
mnoho věcí zásadně změnit. Manželé Sansieuovi, v podání Daniely Kolářové a Milana Lasici, se jednoho dne 
během devadesáti minut pokusí o sexuální renesanci, revoltu proti zavedeným manželským stereotypům a 
vymetení nudy ze svého života.  
Představení začíná již ve 14 hodin, odjezd autobusu bude v 11 hodin od milevského domu kultury. Za dvě 
vstupenky zaplatíte 499 Kč a jízdné 200 korun za osobu.  

pátek 28. 11.   19.00   prostory DK          vstupné: účastníci kurzu B vstup na průkazky,   

TANEČNÍ 2014 – VĚNEČEK – KURZ B        

Hraje: RM Band         

sobota 29. 11.  19.00   prostory DK          vstupné: účastníci kurzu B vstup na průkazky,   
TANEČNÍ 2014 – VĚNEČEK – KURZ B                
Hraje: RM Band          

neděle 30. 11.  17.00   nám. E. Beneše            vstupné: zdarma 

NASVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY – 1. ADVENTNÍ NEDĚLE 
Vystoupení Milevského smíšeného sboru, Strom splněných přání, Zvonkový průvod (pořádá DDM Milevsko). 
 

Připravujeme: 
sobota 13. 12.  10.30   velký sál       vstupné: 155 Kč 

MICHALOVI MAZLÍČCI 
aneb „Michale, když máš na opasku ještě dvě volné dírky za přezkou, tak si nehraj na to, že jsi už dospělý!" 
Michal si myslí, že už je moc velký na to, aby si hrál s dětmi. Jeho „plyšáci", největší mazlíčci, ho ale přesvědčí 
o tom, že z malého kluka ještě nevyrostl a hrát si s nimi může klidně dál. 
...Michal v Mazlíčcích představuje svoje miláčky ze zvířecí říše. Děti se prostřednictvím tohoto představení na 
chvilku zastaví i na klidném místě v pralese v Africe, ale pak už rychle zase zpátky do Michalova pokojíčku, 
kde na něj čekají další jeho oblíbení plyšáci... a spousta jeho vzpomínek do kterých se vrátí spolu s dětmi v 
sále... Nemůže chybět legrace, soutěže ale ani překvapení ...? Víte, koho má Michal opravdu moc rád, je jeho 
Miláček a vy ho dobře znáte...? 
Předprodej vstupenek od 3. 11. na www.dkmilevsko.cz a v předprodejních místech DK Milevsko, 
infocentrum a milevské kino. 

pátek 19. 12.   19.00   velký sál           vstupné: předprodej 270 Kč, na místě 290 Kč 

VÁNOČNÍ KONCERT – DANIEL HŮLKA A MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR 
s klavírním doprovodem M. Rady  
Předprodej vstupenek od 3. 11. na www.dkmilevsko.cz a v předprodejních místech DK Milevsko, 
infocentrum a milevské kino. 
 
 
 
 

http://www.dkmilevsko.cz/
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

úterý 4. 11.   17.00   

VERNISÁŽ VÝSTAVY JPŠ 
Výstava obrazů Jana Švejdy. 

od středy 5. 11.                       vstupné: 10 Kč 

VÝSTAVA – JPŠ 
Výstava obrazů Jana Švejdy. Výstava potrvá do 27. listopadu. 

sobota 8. 11.   18.00                     vstupné: 60 Kč 

KALEIDOSKOP JANA REJŽKA 
Poslechový pořad. 

pátek 14. 11.   19.30 hodin      vstupné: předprodej 200, na místě 230 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – JAN BUDAŘ A ROMAN JEDLIČKA 
Koncert, který je dobré i vidět. 
Předprodej vstupenek v Galerii M, tel. 382 522 082.  


